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101
КВАРТИРЫ. ПРОДАЖА 

 
Однокомнатные
Алатауский район

22 млн.тг. 1-комн., 45 кв.м, 8/9, 
монол., мкр.Алгабас-6, 2013 г.п., в 
хорошем сост., с/у совм., частич-
но меблированная, кухня встроен-
ная, теплая, ухоженная, восточная 
сторона, транспортная доступ-
ность, срочно продаю. Торг. Т.8-
777-1283768

Алмалинский район

Агентство
«Сенiм». Все виды кредитова-
ния без подтверждения дохо-
да. Короткие сроки. Работа-
ем с проблемными займами. 
Узаконение перепланировок. 
Поможем продать, купить не-
движимость. Т.317-79-72, Т.8-
705-411-14-13

26.5 МЛН,ТГ.99  1-комнатную, 
31(18)6, 1/4, пан., Казыбек би - Му-
ратбаева, 1968 г.п., обычн., незало-
говая, меблированная, в хорошем 
состоянии, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-838-09-98

26.5 МЛН,ТГ.99  1-комнатную, 
35(-)10, 5/5, пан., Айманова - Толе 
би, 1985 г.п., улучш., незалог., с ре-
монтом, меблированная, с бытовой 
техникой, продаю. Т.279-41-46, Т.8-
777-838-09-98

28 млн.тг. 1-комнатную, 
40.5(18)10.4, 8/9, монол., мкр.
Тастак-2, 1989 г.п., частично ме-
блир., в среднем сост., с/у совм., 
незалоговая, продаю. Торг. Т.8-
777-1408197

28.5 МЛН,ТГ.99  1-комнатную, 34(-
)7, 2/5, кирп., Макатаева - Панфило-
ва, 1981 г.п., улучш., незалоговая, в 
среднем сост., продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-113-05-58

28.5 млн.тг. 1-комнатную, 
38.9(18.1)8.9, 5/9, пан., мкр.
Тастак-2, Туркебаева - Толе би, 
1981 г.п., с/у совм., дверь метал., 
неугловая, окна пластик., домо-
фон, лифт, предчистовая отделка, 
продаю. Торг. Т.378-21-72

Ауэзовский район

14.5 МЛН.тг99  Комнату 16.7 кв.м, 
2/4, пан., 1970 г.п., мкр.7, Абая - Ал-
тынсарина, бывш. приватиз. обще-
жит., с/у совм., кафель, неугловая, 
меблированная, с бытовой техни-
кой, в хорошем сост., продаю. Торг. 
Т.8-777-231-10-89

22.5 МЛН,ТГ.99  1-комнатную, 
31(18)6, 4/4, кирп., мкр.Таугуль, 
ул.Пятницкого, 1961 г.п., обычн., 
незалоговая, неугловая, меблиро-
ванная, продаю. Т.279-41-46, Т.8-
701-397-79-03

24.5 млн.тг. 1-комнатную, 
41(18)8, 4/9, мон., мкр.Аксай-1А, 
1995 г.п., 2 балкона, в среднем 
сост., полный пакет документов, 
продаю. Т.8-707-1121805

36.5 МЛН,ТГ.99  1-комнатную, 42(-
)9, 6/12, мон., Отеген батыра - Толе 
би, 2024 г.п., улучш., незалоговая, 
с ремонтом, пустая, ЖК "Эверест", 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-113-
05-58

Бостандыкский район

20.8 млн.тг. 1-комнатную, 27 
кв.м, 4/4, кирп., Тимирязева - Ро-
зыбакиева, 1960 г.п., с/у совм., в 
хорошем сост., срочно продаю. 
Т.8-701-6453131

31.5 млн.тг. 1-комнатную, 35(-)8, 
4/5, кирп., Розыбакиева - Басено-
ва, 1996 г.п., после кап.ремонта, 
все заменено, продаю. Торг. Т.8-
705-1510130

33 млн.тг. 1-комнатную, 43 кв.м, 
7/9, пан., мкр.Таугуль-1, 1983 г.п., 
без балкона, кладовка в зале, 
улучш., с/у разд., в хорошем сост., 
продаю. Торг. Т.8-701-2592888

Жетысуский район

17.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 35(18)8, 
2/3, кирп., 1981 г.п., мкр.Кокмай-
са (Дорожник), улучш., незалог., в 
среднем сост., неугловая, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-777-244-43-47

19.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)9, 
5/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-4, 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

20 МЛН.ТГ.99  1-комн., 35(14)10, 
5/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-4, 
улучш., незалог., в среднем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

Покупаем
квартиры, доли, гасим долги, 
авансы. Подготовим докумен-
ты. Приватизация, наследство. 
Юрист, представительство в 
судах. Выкуп доли в долевой 
собственности в г.Алматы, ку-
пим квартиру, дом, офис, по-
мещение, участок, дачу, ма-
газин, бутик, кафе, автомой-
ку, АЗС, пекарню, бильярдную. 
Цена договорная. Т.8-777-951-
69-55

22 МЛН.ТГ.99  1-комн., 32(18)6, 
2/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-3, 
обычн., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

22 МЛН.ТГ.99  1-комн., 32(18)6, 
4/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-3, 
обычн., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

23 млн.тг. 1-комн., 33(18)6, 4/5, 
пан., мкр.Айнабулак-3, 1985 г.п., 
с/у совм., после кап.ремонта, тел.
сам., продаю. Торг. Без посредни-
ков. Т.294-60-79, Т.8-705-9925184

23.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)9, 
2/5, пан., 1987 г.п., мкр.Айнабулак-3, 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

24.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)9, 
4/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-4, 
улучш., незалог., в среднем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

25 млн.тг. 1-комн.кв., 3/5, 
42(18)12, улучш., Айнабулак-3, 
сост. отл., рядом школа, магазин, 
стоянка, продаю. Торг. Т.8-701-
6665847, Т.8-747-1014624

25 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)9, 
1/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-4, 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

25.8 МЛН.ТГ.99  1-комн., 48(23)14, 
6/9, мон., 2006 г.п., мкр.Кулагер, 
улучш., незалог., неугловая, в хо-
рошем сост., продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

29 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)9, 
2/5, пан., 1985 г.п., мкр.Айнабулак-2, 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

Медеуский район

42 млн.тг. 1-комн., 3/6, кирп., 
50()14, Пушкина - Гоголя, 1985 
г.п., с/у разд., частично меблир., 
кухня встр., в отл.сост., свежий 
косметический ремонт, окна 
пласт., восток-запад, срочно про-
даю. Т.8-777-6771635

Турксибский район

15.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 32(18)6, 
3/3, кирп., мкр.Алтай-1, 1965 г.п., 
обычн., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

17.8 МЛН.ТГ.99  1-комн., 32(18)6, 
3/5, кирп., мкр.Жулдыз, 1989 г.п., 
обычн., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-707-443-31-51

19.5 МЛН.ТГ.99  1-комн., 35(18)9, 
3/5, кирп., мкр.Жулдыз, 1985 г.п., 
обычн., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

21 МЛН.ТГ.99  1-комн., 40(18)10, 
3/5, мон., мкр.Жулдыз, 2005 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, с/у разд., продаю. Т.279-
41-46, Т.8-707-443-31-51

26.8 МЛН.ТГ.99  1-комн., 39(-)10, 
3/5, монол., Сейфуллина - Толсто-
го, 2008 г.п., улучш., незалог., в 
хорошем сост., неугловая, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-701-397-79-03

26.9 млн.тг. 1-комнатную, 44 
кв.м, 4/6, монол., 2024 г.п., р-н 
к-ра Шугла, улучш., кухня 15.7 
кв.м, балкон застекл., в хорошем 
сост., продаю. Торг. Т.8-700-
7756057
32 млн.тг. 1-комн., 50()15,5, 2/3, 
кирп., 2019 г.п., мкр.Кайрат, ЖК 
"Номад Сити", улучш., теплая, с/у 
совм., с ремонтом, меблирован-
ную, с бытовой техникой, продаю. 
Торг. Т.8-707-9367658
5.7 млн.тг. 1-комнатную, 25 кв.м, 
1/1, барачного типа, 70 разъезд, 
Суюнбая - Туркестанская, отдель-
ный вход, с/у разд., кухня, гарде-
робная, отопление газовое, без 
участка, от Зеленого базара по пр-
ту Суюнбая 20 минут, продаю. Т.8-
747-4415629
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Двухкомнатные

Алатауский район

24 млн.тг. 2-комнатную, 45 кв.м, 
кухня-студия, 2/6, монол., 2014 
г.п., Северное кольцо, евроре-
монт, неугловая, незалоговая, с/у 
совм., балкон застекл., меблиро-
ванную, ниже базара "Мизам" 200 
м, продаю. Без посредников. Т.8-
707-1113546, Т.8-771-4127951

30 млн.тг. 2-комнатную, 58(35)12, 
4/5, кирп./пан., Емцова - Райым-
бека, улучш., сейсмостойкий, ком-
наты изол., незалог., с/у разд., 
встроенные шкафы, 2 балкона за-
стекл., теплая, окна пласт., разви-
та инфраструктура, без посредни-
ков продаю. Торг. Варианты обме-
на. Т.246-42-47

33 млн.тг. 2-комн., 54.8(32.1)9.7, 
5/12, монол., 2021 г.п., мкр.Дара-
боз, по ул.Момышулы, с/у совм., 
лоджия, комнаты изол., после ре-
монта, продаю. Торг. Т.8-701-
4360031

40 млн.тг. 2-комн., 60()12, 2/6, 
кирп., Рыскулова - Емцова, 2021 
г.в., с/у совм., чистовая отделка, 
продаю или меняю на две 1-комн. 
квартиры в Алматы. Варианты. 
Т.375-32-99, Т.8-747-3484890

Алмалинский район

27 млн.тг. 2-комнатную, 42 кв.м, 
6 кв.м, 3/5, пан., мкр.Тастак-1, 
1977 г.п., обычен., ьалкон за-
стекл., в хорошем сост., с/у совм., 
окна пластик., незалог., рядом 
школы, д/сады, базар, продаю. 
Т.8-702-1129898

27.5 МЛН.ТГ99  2-комнатную, 
42 кв.м, 5/5, пан., Кабанбай баты-
ра - Жарокова, 1979 г.п., обычн., в 
хорошем сост., угловая, меблиро-
ванная, продаю. Т.8-700-250-40-69, 
Т.8-705-400-48-63

2-КОМНАТНУЮ99 , 50 кв.м, 4/5, 
кирп., мкр.Тастак, улучш., в сред-
нем  сост., частично меблирован-
ная, с/у разд., 2 лоджии застеклены, 
незалоговая, продаю. Т.8-771-411-
09-37

2-комнатную, 45 кв.м, 4/4, пан., 
Толе би - Байзакова, 1973 г.п., в 
хор.сост., продаю. Т.8-707-
8713245

30 млн.тг. 2-комнатную, 45(30)7, 
2/3, пр-кт Абылай хана - ул. Маме-
товой, 1959 г.п., кирп., балкон за-
стекл., с/у совм., гардеробная, 
без ремонта, развита инфраструк-
тура, рядом школы, д/сады, про-
даю. Т.8-705-5709012

30 МЛН.ТГ.99  2-комн., 45(-)6, 5/5, 
пан., Толе би - Гагарина, 1976 г.п., 
обычн., незалог., в хорошем сост., 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-113-
05-58

34 МЛН.ТГ.99  2-комн., 43(-)6, 3/5, 
пан., Муратбаева - Казыбек би, 1979 
г.п., обычн., незалог., в хорошем 
сост., с ремонтом, продаю. Т.279-
41-46, Т.8-777-113-05-58

34.5 МЛН.ТГ.99  2-комн., 42.4(-)6, 
2/5, пан., Муратбаева - Гоголя, 1976 
г.п., обычн., незалог., в хорошем 
сост., меблированную, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-777-113-05-58

35 МЛН.ТГ.99  2-комн., 43(-)6, 3/5, 
пан., Муратбаева - Казыбек би, 1979 
г.п., обычн., незалог., в хорошем 
сост., с ремонтом, продаю. Т.279-
41-46, Т.8-777-113-05-58

35 МЛН.ТГ.99  2-комн., 40(-)6, 2/4, 
кирп., Мауленова - Гоголя, 1962 г.п., 
обычн., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-113-05-58

35 МЛН.ТГ.99  2-комн., 45(-)6, 5/5, 
пан., Ауэзова - Шевченко, 1982 г.п., 
обычн., незалог., в хорошем сост., 
со свежим ремонтом, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-777-113-05-58

36 МЛН.ТГ.99  2-комн., 56(-)9, 2/9, 
пан., Толе би - Розыбакиева, 1986 
г.п., улучш., незалог., в среднем 
сост., с/у разд., продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-113-05-58

36 МЛН.ТГ.99  2-комн., 43(-)6, 2/5, 
пан., Жибек жолы - Сейфуллина, 
1974 г.п., обычн., незалог., со све-
жим ремонтом, неугловая, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-777-113-05-58

36 МЛН.ТГ.99  2-комн., 42(-)6, 
3/5, пан., Айманова - Богенбай ба-
тыра, 1978 г.п., обычн., незалог., в 
хорошем сост., неугловая, продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-777-113-05-58

46 МЛН.ТГ.99  2-комн., 58(31)8, 
2/5, кирп., Шевченко - Ауэзова, 
1991 г.п., улучш., незалог., в сред-
нем сост., 2 лоджии, продаю. Т.279-
41-46, Т.8-777-113-05-58

49 млн.тг. 2-комнатную, 55(-)10, 
3/5, кирп., Кабанбай батыра - Нур-
макова, 1998 г.п., в хорошем сост., 
с/у разд., лоджия и балкон за-
стекл., незалоговая, развита ин-
фраструктура, срочно продаю. 
Торг. Т.8-777-2572358

Ауэзовский район

26.5 млн.тг. 2-комнатную, 43(-)6, 
3/4, пан., мкр.1, 1964 г.п., в хоро-
шем сост., с/у совм., обычн., бал-
кон утеплен., застеклен., окна пла-
стик., продаю. Хозяин. Варианты 
обмена. Т.8-708-5665863

28 млн.тг. 2-комн., пан., 5/5, 
52(30)11, Яссауи - Толе би, балкон 
заст., с/у разд., комнаты, изолир., 
пл. окна новые, частично мебли-
рованную и с бытовой техникой, 
без посредников, продаю. Т.8-
705-1703104, Т.8-777-2769732

48 млн.тг. 2-комнатную, 
59.1(32.2)10.9), 7/15, монол., ЖК 
Таусамалы, Навои - Алданская, 
2007 г.п., комнаты изолир., балкон 
застекл., после ремонта, с/у совм., 
тихий двор, продаю. Торг. Т.8-
707-9889095

50 млн.тг. 2-комнатную, 45 кв.м, 
2/4, пан., мкр.3, 1964 г.п., в хоро-
шем сост., после ремонта, балкон 
застекл., с/у совм., незалог., окна 
пласт., продаю. Без посредников. 
Т.8-777-5961738

Бостандыкский район

24 МЛН.ТГ.99  2-комнатную, 
42(27)6, 4/5, Саина - Биржана, мкр.
Орбита-3, 1976 г.п., комнаты изоли-
рованные, в среднем сост., продаю. 
Т.8-778-664-39-87

24 млн.тг. 2-комнатную, 46(-)8, 
1/2, кирп., Жандосова - Туркебае-
ва, р-н ТЦ "АДК", 1957 г.п., акку-
ратный ремонт, в отличном сост., 
окна пласт., кухня встроен., счет-
чики, срочно продаю. Торг. Пол-
ный пакет документов. Т.8-701-
6453131

30 млн.тг. 2-комн.кв., 1/2, кар/
кам., 48()6, Жандосова - Розыба-
киева, продаю. Торг. Варианты 
обмена на дачу по маршруту №9, 
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

Наурызбайский район

34 млн.тг. 2-комнатную, 56(-)11, 
5/10, монол., 2019 г.п., мкр.Шугы-
ла, с/у разд., балкон застекл., с 
ремонтом, незалогов., частично 
меблированную, развита инфра-
структура, продаю. Торг. Т.8-707-
9646589, Т.8-777-9646589

Турксибский район

21.5 МЛН.ТГ.99  2-комн., 45(28)6, 
1/3, кирп., мкр.Жулдыз-1, 1989 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

23 млн.тг. 2-комнатную, 48 кв.м, 
6 кв.м, 2/2, кирп., р-н вокзала 
Алматы-1, в хорошем сост., с/у 
разд., незалоговая, продаю. Торг. 
Т.8-707-4751228, Т.8-701-
3856304

25 млн.тг. 2-комнатную, 45(36)9, 
4/5, кирп., Суюнбая - Чернышев-
ского, 2014 г.п., в хорошем сост., 
с/у совм., балкон застекл., улучш., 
частично меблирован., продаю. 
Т.8-747-6202399

25.5 МЛН.ТГ.99  2-комн., 55(32)8, 
4/5, пан., мкр.Жулдыз, 1989 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, с/у разд., продаю. Т.279-
41-46, Т.8-777-244-43-47

26 млн.тг. 2-комнатную, 45(29)9, 
4/5, кирп., Сауранбаева - Черны-
шевского, р-н вокзала Алматы-1, 
улучш., с/у совм., в хорошем сост., 
балкон застекл., продаю. Торг. 
Т.8-702-9491165

27.5 МЛН.ТГ.99  2-комн., 54(32)11, 
3/5, пан., мкр.Жулдыз, 1989 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

28 млн.тг. 2-комнатную, 44.3(-)6, 
3/3, кирп., 1975 г.п., мкр.Алтай-1, 
чистая, балкон застекл., в хоро-
шем сост., с/у совм., незалог., 
продаю. Торг. Т.8-747-1177162

37 МЛН.ТГ.99  2-комнатную, 67.7(-
)16, 3/10, 2024 г.п., мкр.Кайрат, Ал-
тын сити, балкон, витражные окна, 
с/у совм., чистоая отделка, пустая, 
окна пластик., домофон, дверь ме-
таллич., охрана, парковка, детские 
площадки, продаю. Торг. Т.8-705-
218-35-39

38.2 млн.тг. 2-комнатную, 
63.7(37.4)9.7, 3/9, монол., 2015 
г.п., мкр.Жас Канат, комнаты изо-
лир., с/у разд., лоджия застекл., 
после ремонта, удобный район, 
продаю. Торг. Т.8-777-9229430

56 млн.тг. 2-комн., 45(28)8, 1/2, 
кирп., мкр.Алтай-2, сад под окном 
(3 сотки), навес, гараж, програм-
ма реновации, продаю или меняю 
на жилье в Краснодаре. Т.252-76-
71, Т.8-775-7930632

103
КВАРТИРЫ. ПРОДАЖА 

 
Трехкомнатные

Алатауский район

39 млн.тг. 3-комн., 63.2 кв.м, 1/3, 
кирп., Саина - Райымбека, 1979 
г.п., после кап.ремонта, с/у разд., 
незал., мебл., балкон и лоджия 
заст., решетки, удобно под ком-
мер., продаю или меняю на две 
2-комнат., в Алатауском р-не, с 
моей доплатой. Варианты. Т.247-
42-15, Т.8-747-5757777
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87 млн.тг. 3-комнатную, 91(64) 
кухня-студия, 1/3, монол., ЖК 
"Нурлытау хилс", выше Баганашы-
ла, у подножия гор, 2019 г.п., ме-
блирован., евроремонт, особо 
сейсмостойкий, чистый воздух, 
живописный р-н, вид на горы и по-
ляну, продаю. Т.8-702-3306689

89 млн.тг 3-комнатную, 
110.5(67.3)11.3, 12/16, монол., ЖК 
"Алтын Заман", Сатпаева - Масан-
чи, после капитального ремонта, 
комнаты изолир., с/у совм., бал-
кон застекл., неугловая, продаю. 
Торг. Т.8-778-4037396

90 млн.тг. 3-комнатную, 97 кв.м, 
кухня 11 кв.м, 4/5, кирп., Абая - 
Байсеитова, 1976 г.п., свежий ре-
монт, с/у разд., комнаты изолир., 
неугловая, пакет документов, про-
даю. Т.8-707-1121805

Жетысуский район

27 МЛН.ТГ.99  3-комн., 65(-)8, 4/4, 
пан., по ул.Бокейханова, 1975 г.п., 
улучш., незал., неугловая, свежий 
ремонт, продаю. Т.279-41-46, Т.8-
707-443-31-51

29.8 МЛН.ТГ.99  3-комн., 65(45)6, 
5/5, пан., мкр.Айнабулак-3, 1989 
г.п., обычн., незал., в среднем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

35 МЛН.ТГ.99  3-комн., 60(45)6, 
5/5, пан., мкр.Айнабулак-2, 1983 
г.п., обычн., незал., в среднем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-707-443-31-51

35 МЛН.ТГ.99  3-комн., 65(45)6, 
4/5, пан., мкр.Айнабулак-3, 1986 
г.п., обычн., незал., в хорошем 
сост., неугловая, с/у разд., продаю. 
Т.279-41-46, Т.8-707-443-31-51

37.5 МЛН.ТГ.99  3-комн., 63(45)6, 
1/5, пан., мкр.Айнабулак-2, 1985 
г.п., улучш., незал., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

41 МЛН.ТГ.99  3-комн., 69(45)10, 
1/5, пан., мкр.Айнабулак-4, 1986 
г.п., улучш., незал., в хорошем 
сост., неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-244-43-47

49 МЛН.ТГ.99  3-комн., 92(54)10, 
3/9, мон., мкр.Кулагер, 2005 г.п., 
улучш., незал., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

Медеуский район

63 млн.тг. 3-комнатную, 92 кв.м, 
кухня-студия, 5/5, монол., мкр.
Думан-2, 2020 г.п., меблирован., 2 
с/у разд., авторский дизайн (ре-
монт), продаю. Т.8-707-2221474

Наурызбайский район

78 млн.тг. 3-комнатную, 70(-) 
кухня-студия, 1/3, монол., в новом 
клубном ЖК "Арас", мкр.Карагай-
лы, 2023 г.п., евроремонт, терраса 
8-9 кв.м, потолки 330 см, тихий 
р-н, с/у совм., тихий р-н, верхней 
части г.Алматы, срочно продаю. 
Торг. Т.8-707-6666691, Т.8-777-
2121403

Турксибский район

31.1 млн.тг. 3-комнатную, 
62.1(37.7)9.3, 1/5, кирп., Бекмаха-
нова - Свободная, 1995 г.п., бал-
кон, с/у разд., неугловая, без ре-
монта, бойлер, продаю. Торг. Т.8-
747-8031628

36 МЛН.ТГ.99  3-комн., 65(45)9, 
3/5, кирп., мкр.Жулдыз, 1989 г.п., 
улучш., незалог., в хорошем сост., 
неугловая, продаю. Т.279-41-46, 
Т.8-777-244-43-47

37 МЛН.ТГ.99  3-комн., 69(-)11, 
5/5, пан., Гете - Магнитная, 1990 
г.п., незалог., улучш., свежий ре-
монт, неугловая, продаю. Т.279-41-
46, Т.8-702-540-29-69

39.5 млн.тг. 3-комнатную, 64 
кв.м, 4/5, пан., р-н Нижней Пяти-
летки (военкомат рядом), 1978 
г.п., с/у разд., балкон застекл., 
комнаты изол., продаю. Торг. Т.8-
708-9861695

40.5 млн.тг 3-комнатную, 69.3 
(46.3)9, 2/3, кирп., р-н аэропорта, 
по ул.Майлина, 1983 г.п., мебли-
рованную, в хорошем сост., с/у 
разд., балкон, лоджия, продаю. 
Т.8-707-5102506

104
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Четырехкомнатные

Алмалинский район

55 млн.тг. 4-комн.кв., 3/5, кирп., 
82.5(59)8, Исаева - Толе би, 1981 
г.п., неугл., незал., с/у разд., бал-
коны застек., паркет, окна дер., 
продаю. Торг. Т.378-15-38, Т.8-
777-6883920

72.5 млн.тг. 4-комн., 100 кв.м, 10 
кв.м кухня, 8/9, пан., Ауэзова - 
Толе би, 1990 г.п., в отличном 
сост., с/у разд., частично мебли-
рованная, расположение север-
юг, на площадке 2 кв., незалого-
вая, срочно продаю. Все докумен-
ты в порядке. Т.327-47-46

79 МЛН.ТГ.99  4-комн., 100 кв.м, 
кухня 11 кв.м, 2/7, кирп., 2003 г.п., в 
хорошем сост., 2 с/у, совм. и разд., 
лоджия застеклена, окна пластик., 
паркет, лифт, на этаже по 2 кварти-
ры, территория огорожена, рядом 
магазины, школы, д/сад, остановки, 
банки, почта, БЦ, продаю. Возмо-
жен торг. Т.8-707-168-12-78

Бостандыкский район

4-КОМНАТНУЮ99  квартиру, 
88(68)10, 1/6, кирп., мкр.Казах-
фильм, 1990 г.п., улучш., с/у разд., 
косметический ремонт, незалогов., 
высокий фундамент, удобно под 
коммерцию, продаю. Т.8-777-243-
22-71, Т.8-771-232-37-30

Жетысуский район

49 млн.тг. 4-комнатную, 
86.6(531)10.4, 3/5, пан., мкр.Кула-
гер, 1988 г.п., комнаты изолир., 
с/у разд., 2 балкона застекл., при-
ватизир., косметич.ремонт, тихий 
двор, продаю. Торг. Т.8-747-
5105110

106
КВАРТИРЫ. ПРОДАЖА 

 
Комнаты

10 млн.тг. Комнату 12 кв.м, в об-
щежитии гостиничного типа, 2/4, 
кирп., 2018 г.п., мкр.Шугла, Нау-
рызбайский р-н, напротив ТЦ 
Апорт, меблированную, в хоро-
шем сост., с/у, душ, дверь метал-
лич., окно пластиков., видеона-
блюдение, продаю. Торг. Т.8-777-
0150724

12.9 млн.тг. Комнату в бывшем 
приватизир. общежитии, 19.4(15), 
3/5, пан., Богенбай батыра - Жа-
рокова, 1982 г.п., в хорошем сост., 
с кухней, с/у и душ на 2 хозяина, 
продаю. Торг. Т.375-16-48

15 млн.тг. Комнату 18 кв.м, в быв-
шем приватизированном общежи-
тии, 2/2, кирп., Толе би - Розыба-
киева, 1958 г.п., в хорошем сост., 
после ремонта, с/у внутри, балкон 
утеплен. (сделан под кухню), с ме-
белью и бытовой техникой, про-
даю. Торг. Т.8-747-1247293

КАЗАХСТАН п.99  Комнату в 
3-комнатной квартире, 11 кв.м, 2/2, 
кирп., 1965 г.п., в среднем сост., 
Енбекшиказахский р-н, 5 км от 
п.Маловодное, 1 млн.тг, продаю. 
Т.8-777-285-66-93

Комнату в 3-комн., 4/5, пан., мкр.
Орбита-1, в хор.сост., продаю. 
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
в среднем сост., продаю. Т.279-41-
46, Т.8-777-113-05-58

48 млн.тг. 3-комн., 59(46)6, 2/4, 
пан., Жубанова - Отеген батыра, 
1975 г.п., с/у разд., паркет, бал-
кон, решетки, в хор.сост., незал., 
продаю. Торг. Т.8-747-1177162

87 млн.тг. 3-комн., 108.7 кв.м, 
кухня-студия, 6/10, мон., Шаляпи-
на - Алтынсарина, 2020 г.п., евро-
ремонт, 2 с/у, 2 лоджии заст., 
утепл., окна пласт., с быт.техн., 
част.мебл.., продаю или меняю на 
добротный дом с участком в верх-
ней части города Алматы. Т.236-
65-67, Т.8-747-6162090

Бостандыкский район

3-КОМНАТНУЮ,99  86(-)13, 9/10, 
монол., 2016 г.п., мкр.Орбита, в хо-
рошем сост., с/у разд., развита ин-
фраструктура, продаю. Рассмотрю 
варианты обмена. Т.8-705-186-88-
36 Гульнара

50 млн.тг. 3-комн.кв., 7/9, 
75(56)12, 1990 г.п., пан., Розыба-
киева - Тимирязева, продаю или 
меняю на 2-х и 1-ю комн.кв. в 9-эт.
доме. Т.382-63-14, Т.8-707-
3136832

50 МЛН.ТГ.99  3-комнатную, 71(-
)7, 1/4, 1959 г.п., Абая - Масанчи, 
кирп., неуглов., незалог., окна пла-
стик., частично меблиров., домо-
фон, с/у разд., удобно под коммер-
цию, рядом школы, д/сады, ВУЗы, 
продаю. Торг. Т.8-700-515-96-97

64 млн.тг. 3-комнатную, 64 кв.м, 
4/5, кирп., Мынбаева - Жарокова, 
1973 г.п., свежий ремонт, чистая, 
неугловая, незалоговая, 2 балко-
на, продаю. Т.8-705-1740444
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75 млн.тг. Дом кирп., 110 кв.м, 
отопл.газ., 2022 г.п., п.Теректы, 
г/х вода, септик, с/у разд., в хор.
сост., уч. 6 соток, времянка летн., 
баня, 2 навеса, брусчатка, елки, 
заезд для авто, видеонаблюдение, 
домофон, автоматич. ворота, про-
даю. Т.8-707-9646589, Т.8-777-
9646589

Алмалинский район

65 млн.тг. Дом 1 ур., 4 комнаты, 
Прокофьева - Карасай батыра, 
кирп., 1959 г.п., свет, вода, интер-
нет, отопл. газ., 101 кв.м, кухня 12 
кв.м, участок 6.16 сотки, гараж, 
навес, баня, кухня летняя, огород, 
продаю. Торг. Т.8-747-5105110

Жетысуский район

25 млн.тг. Часть дома, к/к, 3 ком-
наты, 37 кв.м, отопл.центр., 1960 
г.п., Есенова - Баянаульская, 
центр. канализ., г/х вода, в хоро-
шем сост., участок 4 сотки, вре-
мянка 2 комн., летняя, заезд на 
3-4 авто, рядом школа, д/сад, про-
даю. Торг. Т.8-777-2392847

30 млн.тг. Часть дома, к/к, 3 ком-
наты, 48 кв.м, отопл.центр., 1960 
г.п., Ботаническая - Ферганская, 
г/х вода, с/у, в хорошем сост., уча-
сток 1 сотка, 2 сарая, заезд для 
авто, продаю или меняю на 
2-комнатную или на 1-комнатную 
(с доплатой). Т.382-77-17, Т.8-
702-2131299

38 млн.тг. Полдома кирп., к/к, 80 
кв.м, 1985 г.п., Гончарова - Мамин 
Сибиряк, с/у, отопл.газ., центр. 
канал., после кап.ремонта, уч. 2 
сотки, х/постройки, продаю или 
меняю на 3-комн., обычн., в Ауэ-
зовском, Бостандыкском р-не. 
Рассмотрю варианты. Т.8-747-
1247293

75 млн.тг Дом 4 комн., кирп., 120 
кв.м, 2005 г.п., все документы в 
порядке, с/у разд., теплые полы, 
отопл. твер., балкон навесной, 
участок 7 соток, мкр.Айнабулак-3, 
по ул.Палладина, удобно под биз-
нес, без посрендн., срочно про-
даю. Т.294-87-88, Т.8-777-
1461210

Медеуский район

150 МЛН,ТГ.99  Дом 2 уровня, 
152 кв.м, кухня 36 кв.м, 1970 г.п., 
отопл.газ., р-н зоопарка, с/у совм., 
г/х вода, в среднем сост., участок 
15 соток, баня, времянка 2 комна-
ты, огорожено металлическим за-
бором, брусчатка, навес на 3 авто, 
есть полуподвальное помещение, 
продаю. Торг. Т.8-702-676-81-82

35 МЛН.ТГ99  Часть дома, 50 кв.м, 
1987 г.п., район парка культуры и 
отдыха, отопление газ., с/у, в сред-
нем сост., палисадник, отдельный 
вход, крепкие стены, продаю. Т.8-
771-491-67-14

50 млн.тг. Полдома горбыль./
кирп., 5 комнат, 126 кв.м, р-н Ма-
лой Станицы, Кабилова - Титова, 
отопление газ., центр. канализ., 2 
с/у, в хор.сост., Интернет, участок 
3.5 сотки, 2 душа, 2 входа, заезд 
для авто, брусчатка, рядом рынок 
(верненский базар), продаю. Т.8-
777-7246663

ДОМ99  2 уровня, кирп., 7 комнат, 
отопление газовое, 2 с/у, в хоро-
шем сост., участок 6 соток, ровный, 
огороженный, заезд для авто, х/по-
стройки, мкр.Таусамалы, продаю. 
Т.8-747-505-07-21

Турксибский район

19.5 МЛН.ТГ.99  Дом карк./кам., 
43.2 кв.м, отоплен. газ., вода, в 
среднем сост., участок 1 сотка, хоз-
постройки, по ул.Суюнбая, РВ-90, 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-113-
05-58

32 млн.тг. Дом кирп., дерев., 2 
входа, 113 кв.м, отопл. газ., 1998 
г.п., с/у, г/х вода, участок 5 соток, 
гараж, баня, котельная, сарай, 
ул.Энтузиастов - Международная, 
р-н Рощи Баума, продаю. Торг. 
Т.294-46-17, Т.8-777-4331818

39 МЛН.ТГ.99  Дом кирп., 69 кв.м, 
кухня 9 кв.м, по ул.Суюнбая, 13 во-
енный городок, после ремонта, 
меблированный, участок 2 сотки, 
продаю. Т.279-41-46, Т.8-777-838-
09-98

2-комнатную квартиру, в р-не Ал-
маты Арена, мкр.Нуркент, Алатау-
ский р-н, Момышулы - Менкеби, 
за наличные, куплю. Т.8-747-
0370578

2-комн.кв. в Алмалинском или 
Медеуском районе, куплю. По-
средников не беспокоить. Т.8-
777-8128683

3-4-комнатную в Ауэзовском, 
Наурызбайском, Алатауском 
р-нах, в новостройках, за налич-
ные, куплю. Т.8-701-9915838

Квартиру в любом р-не г.Алматы, 
недорого куплю. Т.8-707-1077171, 
Т.8-777-3882828

119
КВАРТИРЫ ВНАЕМ 

 
Спрос

1-2-3-комнатную, в Медеуском, 
Алмалинском, Бостандыкском 
р-нах, сниму. Т.8-707-5102506

1-2-3-комнатную, в Медеуском, 
Бостандыкском, Ауэзовском 
р-нах, куплю. Т.8-708-9861695

1-2-комнатную квартиру, моло-
дая семья без детей, работающая, 
снимет в аренду. Своевременную 
оплату и порядок гарантируем. 
Т.327-26-27, Т.8-701-3644317

1-2-комн.кв. в Алмалинском, Ме-
деуском р-ны, по Сейфуллина, зо-
лотой квадрат по Достык Самал, 
срочно сниму. Т.392-08-62

1-2-комн.кв. в Медеуском, золо-
той квадрат, по Достык, мкр.Са-
мал, или Алмалинском р-не, сни-
му. Т.8-700-9100081

1-2-комн.кв. в Алмалинском, Бо-
стандыкском р-не, р-н Атакента по 
Тимирязева, по Сатпаева, р-н Ор-
биты, по Гагарина, сниму. Т.327-
47-46

1-комн.кв. в Бостандыкском, Ал-
малинском, Медеуском р-не, зо-
лотой квадрат, по Достык, мкр.
Самал, срочно, сниму. Т.8-701-
6453131

2-3-комн.кв. в Алмалинском, Ме-
деуском р-нах сниму. Варианты. 
Т.8-701-3868370

2-3-комн.кв. в Бостандыкском, 
Ауэзовском р-ны, по Тимирязева, 
Атакент, Коктем, Орбита, Таугуль, 
Алмагуль, Жетысу, Мамыр, срочно 
сниму. Т.8-777-6771635

2-3-комн.кв. в Бостандыкском 
р-не, Атакента, по Сатпаева, по 
Розыбакиева, Алмагуль, Орбита, 
Ауэзовском р-не, Таугуль, Жеты-
су, по Абая, срочно сниму. Т.8-
777-1283768

2-комн.кв. или благоустроенный 
частный дом, в Алмалинском или 
Медеуском районе, снимет семья 
алматинцев, европейцев, без де-
тей, на длительный срок. Т.8-777-
8128683

Комнату в квартире или в благоу-
строенной частном доме, на дли-
тельный срок, мужмина алмати-
нец, европеец, без в/п, снимет. 
Т.8-777-8128683

121
КВАРТИРЫ. ОБМЕН 

 
Разъезд

3-комнатную, 63.кв.м, 1/3, кирп., 
Саина - Райымбека, 1979 г.п., по-
сле кап.ремонта, с/у разд., незал., 
балкон и лоджия застекл., решет-
ки, меняю на 1+2-комнат., в Ауэ-
зовском р-не. Рассмотрю вариан-
ты. Т.247-42-15, Т.8-747-5757777

122
КВАРТИРЫ. ОБМЕН 

 
Равноценный

1-комн. пан., 2/4, 32 кв.м., мкр. 
Орбита, балкон заст., с/у совм., 
меняю на равноцен. квартиру в 
мкр.Тастак. Т.8-707-6347838

1-комнатную, 36 кв.м, 1/5, кирп., 
Панфилова - Молдагуловой, 1980 
г.п., в хор.сост., с/у разд., решет-
ки, балкон заст., удобно под ком-
мерц., меняю на 1-комнатную в 
верхней части г.Алматы, жела-
тельно в мкр. Самал, или вдоль по 
пр-ту Аль-Фараби. Рассмотрю ва-
рианты. Т.8-775-8685667

Комнату 18 кв.м, в приватизир. 
общежитии, мкр.Айгерим-1, Ала-
тауский р-н, отопление электрич., 
кирп., 1/2, с/у в комнате, бойлер 
Аристон, меняю на равноцен. ком-
нату в другом р-не г.Алматы. Рас-
смотрю варианты. Т.8-777-
6900342

123
КВАРТИРЫ. ОБМЕН 

 
На меньшую площадь

2-комнатную, 47.1(-)6, 4/4, пан., 
мкр.5, 1965 г.п., с/у совм., капи-
тальный ремонт, балкон, меняю на 
1-комнатную с Вашей доплатой. 
Рассмотрю варианты. Т.8-747-
3256578

Конаев на Алматы. 3-комнатную 
квартиру в г.Капшагай меняю на 
2-комнатную квартиру в городе 
Алматы. Т.394-65-00

124
КВАРТИРЫ. ОБМЕН 

 
На большую площадь

1-комнатную на Тимирязева - 
Жарокова, пан., 1978 г.п., ремонт, 
меняю на 1-2 комнатную квартиру 
большей площадью, с нашей до-
платой. Посредникам за содей-
ствие в обмене, материальное 
вознаграждение. Т.327-26-27, Т.8-
701-364-43-17

1-комнатную, 41 кв.м, 5/9, пан., 
мкр.Орбита-2, улучш., неугл., с/у 
разд., красивый вид на горы и парк 
Президента, с ремонтом, мебли-
ров., меняю на 2-3-комнатную, 
улучшенную, в мкр.Орбита, с моей 
доплатой. Рассмотрю варианты. 
Т.8-701-3821200

2-комнатную, 43(-)6, 3/4, пан., 
мкр.1, 1964 г.п., в хорошем сост., 
с/у совм., обычн., балкон утеплен., 
застеклен., окна пластик., меняю 
на 3-комнатную в этом же р-не. 
Рассмотрю варианты. Т.8-708-
5665863

2-комнатную, 58(35)12, 4/5, 
кирп./пан., сейсмоустойчивый, 
Емцова - Райымбека, улучш., комн. 
изол., незал., с/у разд., встроен-
ные шкафы, 2 балкона заст., те-
плая, окна пласт., меняю на 
3-комн., обычн., не выше 2-го эта-
жа. Рассмотрю варианты. Т.246-
42-47

125
КВАРТИРЫ. ОБМЕН 

 
Прочие варианты

3-комнатную, 70(48)11, 5/5, пан., 
мкр.Аксай-3А, 1990 г.п., комнаты 
изол., с/у разд., в хорошем сост., 
2 застекл. балкона, незал., разви-
та инфраструктура или меняю на 
частный дом в Ауэзовском, нау-
рызбайском, Алатауском, Бостан-
дыкском р-нах. Рассмотрю вари-
анты. Т.8-701-9915838

3-комнатную, 62 кв.м, 2/2, кирп., 
р-н 13 военного городка, в отлич-
ном сост., палисадник + 3 гаража, 
бетонных, капит., с погребами, 
меняю на две 1-комн. или дом с 
2-мя входами в г.Алматы или об-
ласти. Рассмотрю варианты. 
Т.290-20-38, Т.8-777-3560378

Асыл Арман. 2-комн., 66 кв.м, 
9/9, монол., Алматинская обл,, в 
отл. сост., после капит. ремонта, 
балкон застекл., охрана, парковка, 
меняю на 3-4-комн. в п.Коянкус. 
Рассмотрю варианты. Т.8-708-
9861695

128
КВАРТИРЫ. ОБМЕН 

 
Инообмен

Алматы на Петропавловск. 
2-комн., 58(35)12, 4/5, кирп./пан., 
Емцова - Райымбека, комн. изол., 
незал., с/у разд., встроенные шка-
фы, 2 балкона заст., теплая, окна 
пласт., меняю на 3-комн., улучш., 
не выше 2-го этажа в Петропав-
ловске. Рассмотрю варианты. 
Т.246-42-47

Астана на Алматы. 2-комнатную, 
56.3 кв.м, 3/5, кирп., 2002 г.п., р-н 
Встречи, с/у разд., в хорошем 
сост., меблированную, с бытовой 
техникой, меняю на 2-комнатную 
квартиру, желательно в верхней 
части г.Алматы, с нашей доплатой. 
Рассмотрю варианты. Т.8-708-
5514902

Астана на Алматы. 2-комнатную, 
47.2(-)9, 4/5, кирп., правый берег, 
по ул.Петрова, с/у разд., после ре-
монта, балкон застекл., меняю на 
2-комнатную, в Бостандыкском, 
Алмалинском, Ауэзовском р-нах, 
на средних этажах. Рассмотрю ва-
рианты. Т.8-705-7255206, Т.8-705-
5820264

138
КОММЕРЧЕСКАЯ 

НЕДВИЖИМОСТЬ. 
ПРОДАЖА 

 
Вне Алматы

Зону отдыха
«Рено Прованс» на северном 
побережье г.Конаев (Капша-
гай), действующую, участок 
0.70 га, домики на 50 мест, ба-
ня, столовая, свет, вода, пес-
чаный берег, первая берего-
вая линия, 65 млн.тг, продаю. 
Торг. Т.8-777-722-97-96

150
ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ 

В СОБСТВЕННОСТЬ 
 

Дома в Алматы

Алатауский район

180 млн.тг. Дом кирп., 2 уровня, 
350 кв.м, 7 комнат, 2013 г.п., ото-
пление газ., свет, в хорошем сост., 
с/у, г/х вода, меблиров., участок 
10 соток, баня, веранда, заезд для 
авто, х/постройки, рядом с ул.
Момыш-улы (около Алматы-
Арена), продаю. Т.8-705-1740444

29 млн.тг. Часть дома, 45 кв.м, 
кирп., Емцова - Рыскулова, ото-
пление газовое, центральная ка-
нализация, 2 жилые комнаты + 
кухня, коридор, участок 2 сотки, 
заезд на 2-3 авто, место для стро-
ительства, продаю. Варианты. Т.8-
705-2089036, Т.8-747-8446870

45 млн.тг. Дом 1-эт., 6 комн., 
сост.сред., с/у совм.в доме, г/х 
вода, газ. отопл., уч.11.2 сот., де-
лимый, рядом школа, колледж, 
магазины, мкр.Боролдай, продаю. 
Т.360-70-00, Т.8-705-2325804

45 млн.тг. Два дома на одном 
участке 5 соток (делимый), 1-ый 
дом: 30 кв.м, отопл.газ., в хор.
сост., 2-ой: 40 кв.м, отопл.газ., 
свет, вода, х/постройки, 2 заезда, 
Рыскулова - Отрарская, продаю. 
Без посредников. Т.247-69-19, 
Т.8-707-1351530
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Приём частных объявлений: 297-54-44
42 млн.тг. Полдома к/к, 100 кв.м, 
2 уровня, ул.Гете - Читинская, 
1959 г.п., отопление газ., с/у разд., 
участок 4.5 сотки, гараж, навес, 
огород, х/постройки, септик, про-
даю. Т.8-778-4037396

57 млн.тг. Полдома кирп., 160 
кв.м, 2010 г.п., отопление газ., в 
хорошем сост., 2 с/у, г/х вода, уча-
сток 4 сотки, 2 времянки (жилые), 
магазин действующий, 40 кв.м, 
продаю. Варианты обмена на 3-4-
комнатную квартиру. Т.8-700-
7756057

62 МЛН.ТГ99  Дом кирп., 124 кв.м, 
5 комнат, отопление газовое, 2014 
г.п., мкр.Кайрат, с/у в доме, г/х 
вода, в хорошем сост., участок 6 со-
ток, заезд на 2 авто, баня, продаю. 
Торг. Т.8-777-388-87-26

Обмен

Полдома 60 кв.м, 3 комнаты, кух-
ня, р-н Развилки (Медеуский), 
отопление газ., вода, участок 4 
сотки, хозпостройки, хороший за-
езд, меняю на 2-комнатную квар-
тиру или 1+1, кирп., в домах по-
стройки времен Хрущева, можно 
без ремонта. Варианты. Т.234-56-
37

Часть дома, к/к, 3 комнаты, 48 
кв.м, отопл.центр., 1960 г.п., Бота-
ническая - Ферганская, г/х вода, 
с/у, в хорошем сост., участок 1 со-
тка, 2 сарая, заезд для авто, Же-
тысуский р-н, меняю на 
2-комнатную или на 1-комнатную 
(с доплатой). Т.382-77-17, Т.8-
702-2131299
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Участки в Алматы

Продажа

13 млн.тг. Дачу в Кенсае (Широ-
кая щель), участок 25 соток, не 
огорожен, сад плодоносящий, 
свет нужно провести (рядом), без 
крутых подъемов, полный пакет 
документов, Медеуский р-н, про-
даю. Т.8-747-2752212

2.2 МЛН.ТГ99  Участок 7 соток, 
дачный, Широкая щель, Медеуский 
р-н, террасы, вода поливная, пол-
ный пакет документов, продаю. Т.8-
747-118-89-02

6 млн.тг Участок 5 соток, дачный, 
террасы, все коммуникации ря-
дом, полный пакет документов, 
Кенсай, продаю. Т.8-707-5102506

Участок 10 соток, под ИЖС, ров-
ный, свет, вода, газ, все докумен-
ты, мкр.Калкаман, продаю. Т.8-
707-8713245
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Дачи, дачные участки 
в Алматы

Продажа

12.5 млн.тг Дачу в Кенсае, Меде-
уский р-н, участок 6.5 соток, дом 
пенобл., 2018 г.п., 2 уровня, бал-
кон, баня, гараж, кухня летняя, сад 
плодоносящий, газ рядом, вода 
поливная, емкость, от ВОД 2 оста-
новки, удобный подъезд, х/по-
стройки, продаю. Т.8-707-
5102506

13 млн.тг. Дачу с участком 6 со-
ток, в Широкой щели, Медеский 
р-н, небольшой домик, газ, от ста-
новки примерно 500 м, продаю. 
Т.8-747-6225594

3.8 млн.тг. Участок 9.5 соток, в 
р-не Широкая щель, с/о "Транс-
портник", терассы, без домика, 
газ, свет, вода, сарай, ореховые 
деревья, малина, есть подъезд (не 
асфальтирован), Медеуский р-н, 
продаю. Т.8-747-2809028

4.3 МЛН.ТГ99  Дачу с участком 10 
соток, Широкая щель, Медеуский 
р-н, террасы, вода поливная, пол-
ный пакет документов, небольшой 
домик, отопление твер., газ рядом, 
свет, прописка, полный пакет доку-
ментов, продаю. Т.8-747-118-89-02

8 млн.тг. Дачу с участком 10 со-
ток, Каменское плато, выше об-
серватории, домик летний, свет, 
вода поливная, сад плодонося-
щий, отличная панорама города, 
свежий воздух, продаю. Т.374-81-
69 после 18.00

Кенсай. Дачу с участком 8 соток, 
терассы, огорожен., сад плодоно-
сящий, огород, дом 21 кв.м, ото-
пление газ., свет, вода поливная, 
полный пакет документов, пропи-
ска, Медеуский р-н, продаю. Т.8-
775-0764231
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Продажа

Байбулак. Дом к/к, 23 кв.м, ото-
пление твер., в среднем сост., 
участок 13 соток, 2 акта на землю, 
сад плодоносящий и ягоды, Тал-
гарский р-н, 15 млн.тг, продаю. 
Торг. Срочно. Т.389-94-99, Т.8-
707-4302884

Байсерке. (Дмитриевка). Дом 
шлакобет., 70 кв.м, отопл. газ., 
2020 г.п., косметический ремонт, 
г/х вода, с/у, участок 4 сотки, сеп-
тик, х/постройки, Илийский р-н, 
45 млн.тг, продаю или меняю на 
2-3-комн. благоустр., улучш., в Ал-
маты. Т.8-700-2964072, Т.8-775-
9935008 (ватсап)

Бесагаш. Дом кирп., 260 кв.м, 2 
уровня, отопл.газ., 2016 г.п., 2 с/у, 
г/х вода, в хорошем сост., участок 
6.5 соток, большие навесы, брус-
чатка, топчан, казан для мяса, сад 
плодоносящий, удобный подъезд, 
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